
ZARZĄDZENIE Nr 658/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 marca 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. 

poz. 1038 i 1834), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) oraz uchwały 

Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta 

Łodzi na 2022 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2022 rok Dyrektora Zarządu Lokali  Miejskich i zobowiązuję do dostosowania planu 

finansowego kierowanej jednostki budżetowej.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników 

podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik
do Zarządzenia Nr 658/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Budżetu

758 Różne rozliczenia -1 901 820,00 -1 901 820,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -1 901 820,00 -1 901 820,00 - - - - - - -

000264-
003

Rezerwa celowa na wynagrodzenia jednostek organizacyjnych w tym 
na odprawy emerytalno-rentowe oraz nagrody jubileuszowe

14
-907 826,00 -907 826,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -907 826,00 -907 826,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -907 826,00 -907 826,00 - - - - - - -

000265-
003

Rezerwa celowa na wydatki związane z rozliczeniem VAT 4
-24 842,00 -24 842,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -24 842,00 -24 842,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -24 842,00 -24 842,00 - - - - - - -

000265-
005

Rezerwa celowa na obowiązkowe płatności w tym wynikające z wypłat 
odszkodowań, kosztów sądowych i wyroków lub ugód oraz zwrotów 
środków i korekt finansowych związanych z dofinansowaniem 
zewnętrznym

4

-105 277,00 -105 277,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -105 277,00 -105 277,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -105 277,00 -105 277,00 - - - - - - -

000268-
006

Rezerwa celowa na zadania związane z systemem oświaty, w tym 
edukacji

3
-863 875,00 -863 875,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -863 875,00 -863 875,00 - - - - - - -



3

4810 Rezerwy -863 875,00 -863 875,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM WYDATKI 

-1 901 820,00 -1 901 820,00 - - - - - - -

Wydział Dysponowania Mieniem

700 Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

000381-
003

Opłaty i odszkodowania z zakresu gospodarki nieruchomościami 6
80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ DYSPONOWANIA MIENIEM
OGÓŁEM WYDATKI 

80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie 889 992,00 597 687,00 - - - 292 305,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 566 109,00 566 109,00 - - - - - - -

000238-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
566 109,00 566 109,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 566 109,00 566 109,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 14 626,00 14 626,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 466 777,00 466 777,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 79 278,00 79 278,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 5 428,00 5 428,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 28 003,00 - - - - 28 003,00 - - -

000239-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
28 003,00 - - - - 28 003,00 - - -

Jednostki edukacyjne 28 003,00 - - - - 28 003,00 - - -



4

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 - - - - 7 000,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 21 003,00 - - - - 21 003,00 - - -

80104 Przedszkola 6 301,00 6 301,00 - - - - - - -

000228-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
6 301,00 6 301,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 6 301,00 6 301,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 6 301,00 6 301,00 - - - - - - -

80115 Technika 43 462,00 - - - - 43 462,00 - - -

000707-
002

Funkcjonowanie techników 3
43 462,00 - - - - 43 462,00 - - -

Jednostki edukacyjne 43 462,00 - - - - 43 462,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 24 558,00 - - - - 24 558,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 18 886,00 - - - - 18 886,00 - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 18,00 - - - - 18,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 181 373,00 - - - - 181 373,00 - - -

000708-
001

Funkcjonowanie branżowych szkół I i II stopnia 3
112 245,00 - - - - 112 245,00 - - -

Jednostki edukacyjne 112 245,00 - - - - 112 245,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 112 245,00 - - - - 112 245,00 - - -

000708-
002

Utrzymanie branżowych szkół I i II stopnia 3
69 128,00 - - - - 69 128,00 - - -

Jednostki edukacyjne 69 128,00 - - - - 69 128,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 932,00 - - - - 9 932,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 416,00 - - - - 1 416,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 57 780,00 - - - - 57 780,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 39 467,00 - - - - 39 467,00 - - -

000208-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
39 467,00 - - - - 39 467,00 - - -

Jednostki edukacyjne 39 467,00 - - - - 39 467,00 - - -



5

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 34 574,00 - - - - 34 574,00 - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 893,00 - - - - 893,00 - - -

80195 Pozostała działalność 25 277,00 25 277,00 - - - - - - -

000151-
008

Wydatki na spłatę zobowiązań z tytułu uznanych roszczeń, orzeczeń i 
ugód sądowych

3
25 277,00 25 277,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 25 277,00 25 277,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 4 719,00 4 719,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 14 138,00 14 138,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 420,00 6 420,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 002,00 - - - - 24 002,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

11 800,00 - - - - 11 800,00 - - -

000226-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
11 800,00 - - - - 11 800,00 - - -

Jednostki edukacyjne 11 800,00 - - - - 11 800,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 - - - - 2 500,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 9 300,00 - - - - 9 300,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 12 101,00 - - - - 12 101,00 - - -

000202-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
12 101,00 - - - - 12 101,00 - - -

Jednostki edukacyjne 12 101,00 - - - - 12 101,00 - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 12 101,00 - - - - 12 101,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 101,00 - - - - 101,00 - - -

000217-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
101,00 - - - - 101,00 - - -

Jednostki edukacyjne 101,00 - - - - 101,00 - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 101,00 - - - - 101,00 - - -



6

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

913 994,00 597 687,00 - - - 316 307,00 - - -

Zarząd Lokali Miejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa 907 826,00 907 826,00 - - - - - - -

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 907 826,00 907 826,00 - - - - - - -

000247-
002

Utrzymanie jednostki 6
907 826,00 907 826,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich 907 826,00 907 826,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 907 826,00 907 826,00 - - - - - - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

907 826,00 907 826,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -316 307,00 - - - 316 307,00 - - -


